(25) *Malachim* plur. a *Melech* Hebræo significat librum Regum. Verba dierum est subdivisio librorum Regum.

(26) Glyphaticus, glisaticus, glizaticus a voce *glizum*, *glisum*, linteum seu tela majoris pretii. Vide Dū Cange, Gloss. Lat.

laxis. Et post unumquodque nocturnum, antiphonam unam imponant ex beato Joanne, et lectiones legant ex eodem. Responsoria de sancto canant, similiter in laudibus. Quinque antiphonæ in laudibus, et postmodum repetant antiphonam de sancto Joanne. Ad primam dicant missam pro defunctis. Ad tertiam agant de sanctis, adjungentes collectam ex Baptista, et alia. Post expletionem missæ efficiant omnia ex magnifico Joanne.

Octava ejusdem magnifici Joannis inalbent se. Ad invitatorium duo fratres, *Ipsam regem præcursorem*. Hymnus *Ut queant laxis*. Antiphonæ et responsoria sicut in ejus nativitate celebrarunt, ita persolvantur ab omnibus; præterquam responsoria breviate: At *Gloria Patri* a pueris decantabitur. In primis sic, *Ecce dedi verba mea*. In secundo, *Reges videbunt*. In tertio, *Elisabeth Zachariæ*. Lectiones octo, *Et factum est ante octavo*. In tertio homilia ex Evangelio, *Elisabeth impletum est*. Post lectionem evangelicam, hanc orationem dicant. *Concede, quæsumus, omnipotens Deus*. In laudibus quinque antiphonas imponant. Antiphonam postmodum cum *Gloria* ex apostolis repetant. Missam matutinalem de sanctis apostolis celebrent. Ad majus officium, *De ventre matris meæ*, sicut in ejus festivitate fuit. Collecta, *Concede, quæsumus, omnipotens Deus*, et sequentiam decantent. Ad vesperam, antiphonæ sicut in primo nocturno præcinerunt. Psalm. de festo unius martyris. Responsorium, *Elisabeth*. Hymnus, *Almis prophetæ*. Antiphona, *Lumen quod animo cernis*. Oratio de ipso, et postmodum repetant antiphonam de apostolis.

CAPUT XVIII.

VIGILIA SANCTI PAULI.

Taliter apostolicum colit observantia festum.

Ante primam adornent totam ecclesiam per ordinem, sicut fuit in die natalis Domini. Missam matutinalem agant de sancto Leone papa. Officium, *Stetit ei*, oratio de sancto Leone, et collecta beati Joannis, et aliæ consuetudinariæ pro vivis, adjungentes *Sanctorum tuorum* novissime. Epistola, *Ecce sacerdos magnus*. Evangelium, *Videte, vigilate, et orate*. Offerendam faciant omnes: post sextam, ut audierint signum, surgant e lectulis, lavent manus atque facies, et eant pueri in ecclesiam absque ullius sonitu signi. Faciant orationem, et induatur sacerdos casula, diaconus dalmatica, subdiaconus tunica: cantores in choro cum cappa: tres conversi in albis, quorum duo deferant candelas et thyrribulum; infantes omnes sint in albis; duo fratres in cappis ad responsorium, et tunc pulsentur omnia signa.